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Nr 20

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ut
gifter på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1964/65, i vad propositionen avser försvarsdeparte
mentets verksamhetsområde.

(l:a avd.)

DRIFTBUDGETEN

Fjärde huvudtiteln

Vissa materielanskaffningar m. m. I propositionen nr 2 har Kungl. Maj:t 
(bilaga 2, s. 7—9 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsären- 
den för den 4 januari 1965) föreslagit riksdagen att till ifrågavarande ända
mål på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1964/65 anvisa ett anslag 
av 50 000 000 kr.

Utskottet. I syfte att reparera skador, som åsamkats det svenska försva
ret genom Wennerströms spioneri, har Kungl. Maj :t äskat ett tilläggsstats- 
anslag av 50 milj. kr. utöver den för försvaret fastställda kostnadsramen. 
Propositionen i denna del grundar sig på ett av överbefälhavaren framlagt 
förslag till reparationsåtgärder.

Utskottet, som erhållit särskilda upplysningar i ärendet, delar i likhet 
med departementschefen överbefälhavarens uppfattning beträffande prin
ciperna för inriktningen av reparationsåtgärderna inom ramen för före- 
nämnda belopp. Detta innebär i korthet, att — förutom att reparationsef- 
fekten skall vara hög — åtgärderna i huvudsak böra koncentreras till ett 
fätal verkningsområden och kunna genomföras inom kortast möjliga tid. 
Vidare böra åtgärderna kunna anpassas till den verksamhet, som bedrives 
i samband med krigsmaktens utveckling enligt långsiktsplanema.

Utskottet har liksom departementschefen icke heller något att erinra 
mot de förslag till åtgärder, som överbefälhavaren i angivna syfte framlagt.

Vad departementschefen i övrigt anfört har icke givit utskottet anledning 
till särskilt uttalande.

Utskottet hemställer,
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att riksdagen må till Vissa materielanskaffningar in. m. 
på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1964/65 an
visa ett anslag av 50 000 000 kr.

Stockholm den 16 februari 1965

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herr Boman, fröken Andersson, herrar Ivar 

Johansson, Fritz Persson, Virgin, Rikard Svensson, fru Wallentheim, her
rar Söderberg, Per Jacobsson, Bengt Gustavsson, Hjorth, Wååg, Yngve 
Persson, Nils-Eric Gustafsson och Dahlén; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Gustafsson i Stockholm, Karls
son i Olofström, Ståhl, Eliasson i Sundborn, Almgren, fru Lewén-Eliasson, 
herrar Nihlfors, Johansson i Norrköping, Gustafsson i Uddevalla, Gustafs
son i Skellefteå, fru Holmberg, herrar Blomkvist, Petersson och Sjönell.
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